
 1 

                             
 РЕПУБЛИКА СРБИЈА         

 МИНИСТАРСТВО  ОДБРАНЕ                         

 СЕКТОР ЗА МАТЕРИЈАЛНЕ РЕСУРСЕ   

 УПРАВА ЗА НАБАВКЕ И ПРОДАЈУ  

                         бр. 2 - 25  

 29.06.2018. године  
 

 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 68/15, у 

даљем тексту ЗЈН), Министарствo одбране - Сектор за материјалне ресурсе - Управа за 

набавке и продају, Немањина бр. 15, Београд, о б ј а в љ у ј е  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученим уговорима у отвореном поступку јавне набавке 

по партијама, бр. 9/2018 – Обућа 

 

1. Наручилац: Министарство одбране, Сектор за материјалне ресурсе, Управа за набавке и 

продају, Немањина 15, 11000 Београд, интернет страница www.nabavke.mod.gov.rs. 

2. Врста наручиоца: корисник буџетских средстава. 

3. Предмет јавне набавке бр. 9/2018 су добра – Обућа. 

Ознаке и називи  из Општег речника набавке: 18800000 – Обућа 

4. Уговорене вредности су: 

Партија НАЗИВ ДОБРА 
Укупна вредност без 

ПДВ 

Укупна вредност са 

ПДВ 

1 2 3 4 

1. ПАПУЧЕ 2.220.000,00 2.644.000,00 

2. ЦИПЕЛЕ 34.019.280,00 40.823.136,00 

3. КЛОМПЕ 490.000,00 588.000,00 

5. Критеријум за оцењивање понуда и доделу уговора је „најнижа понуђена цена“. 

6. Број примљених понуда:  

− Партија број 1: примљена је 2 (две) понуде, 

− Партија број 2: примљене су 3 (три) понуде, 

− Партија број 3: примљене су 1 (једна) понуда, 

7. Највиша и најнижа понуђена цена: 

− Партија број 1: Највиша понуђена цена је 2.220.000,00 динара, најнижа понуђена 

цена је 1.380.000,00 динара без ПДВ. 



 2 

− Партија број 2: Највиша понуђена цена је 40.101.244,00 динара, најнижа понуђена 

цена је 34.019.280,00 динара без ПДВ. 

− Партија број 3: Највиша понуђена цена је 490.000,00 динара, најнижа понуђена 

цена је 490.000,00 динара без ПДВ. 

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

− Партија број 1: Највиша понуђена цена је 2.220.000,00 динара, најнижа понуђена 

цена је 2.220.000,00 динара без ПДВ. 

− Партија број 2: Највиша понуђена цена је 40.101.244,00 динара, најнижа понуђена 

цена је 34.019.280,00 динара без ПДВ. 

− Партија број 3: Највиша понуђена цена је 490.000,00 динара, најнижа понуђена 

цена је 490.000,00 динара без ПДВ. 

9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

Ни једна понуда није поднета са подизвођачем. 

10. Датум доношења одлуке о додели уговора: 

Одлука о додели уговора је донета 01.06.2018. године, бр. 2-15. 

11. Датум закључења уговора: 

− Партија број 1: уговор закључен дана  27.06.2018. године. 

− Партија број 2: уговор закључен дана 27.06.2018. године. 

− Партија број 3: уговор закључен дана 25.06.2018. године. 

12. Основни подаци о добављачу: 

АДРЕСА: Слободана Бајића 44, Сремска Каменица, 

Нови Сад - град 

МАТИЧНИ БРОЈ: 20401656 

ПИБ: 105513540 

За партију 1: 

 

AIMAR DOO 

SREMSKA 

KAMENICA ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 1413 - 

Производња остале одеће 

АДРЕСА: Кочи Ивана 2, Нови Сад 

МАТИЧНИ БРОЈ: 08365717 

ПИБ: 100235802 
За партију 2: 

 

DOO GEPARD 

NOVI SAD 
ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 1520 - 

Производња обуће 

АДРЕСА: Саве Бурића 12, Београд-Земун 

МАТИЧНИ БРОЈ: 06427855 

ПИБ: 100199338 
За партију 3: 

 

TRGOVID DOO 

BEOGRAD 
ШИФРА И НАЗИВ ПРЕТЕЖНЕ ДЕЛАТНОСТИ: 4690 - 

Неспецијализована трговина на велико 

 

13. Период важења уговора: 

– Партија број 1: до коначне реализације уговора; рок испоруке је 120 (стодвадесет) 

дана од дана закључења уговора; гарантни рок је 12 (дванаест) месеци од дана 

испоруке. 

– Партија број 2: до коначне реализације уговора; рок испоруке је 120 (стодвадесет) 

дана од дана закључења уговора; гарантни рок је 12 (дванаест) месеци од дана 

испоруке. 



 3 

– Партија број 3: до коначне реализације уговора; рок испоруке је 120 (стодвадесет) 

дана од дана закључења уговора; гарантни рок је 12 (дванаест) месеци од дана 

испоруке. 

14. Околности које представљају основ за измену уговора: 

Нема околности које представљају основ за измену уговора. 

 

БМ/ 

      

 НАЧЕЛНИК 

 пуковник 

              др Александар Цакић, дипл. инж. 


